
Poznań, dnia  2008-08-12 

EZ/…4724…/2008 

 

Wg rozdzielnika:  

do  uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 

 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 80/2008 – sprzęty, urządzenia medyczne. 
- ANULOWANIE WYBORU   i    NOWY WYBOR – W PAKIECIE 8. 
 

W ślad za pismem stanowiącym wybór ofert (EZ/4605/2008 z dn. 5-8-
2008) Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ anuluje się 
wybór  oferty  Emergency Medical System Poland ul. Ułanów 7 20-554 Lublin, z 
powodu iŜ oferta ta winna być odrzucona. 
 
PoniŜej podajemy nowy - prawidłowy wybór w pakiecie 8. 

 
PAKIET  8 – SZAFKA MEDYCZNA 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa oferenta Cena 
netto  

Cena 
brutto 

Uzyskane 
punkty w 
kryterium cena 
100% 

Termin 
dostawy 

Termin 
waŜności 

 
5 
 
 

INNOW Jan 
Wyciślik 
Ul. Ustrońska 8 
40-763 Katowice 

1490,00 1817,80 96 28 dni 12 mcy 

 
6 
 
 

Emergency 
Medical System 
Poland 
Ul. Ułanów 7 
20-554 Lublin 

1300,00 1391,00 Oferta 

odrzucona z 

powodu błędu 

w obliczeniu 

ceny oferty - 

podst. prawna 

art.89 ust. 1 pkt. 

6 PZP -  

uzasadnienie 

faktyczne: do 

ceny netto 

oferty doliczono 

7 % VAT a w 

formularzu 

4 tyg 12 m-cy 



cenowym 

wpisano 22% 

VAT.W ofercie 

jest: 1300,00+ 

22%=1391,00 

(wartość brutto 

wskazuje, iż 

doliczono 7% 

VAT). 

 
8 
 
 

Centrowet – 
CEZAL sp. O.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

1430,00 1744,60 100  
oferta wybrana 

4 tyg 12 mcy 

 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Data podpisania umowy w pakiecie 8  wyznaczona zostaje na dzień  20-08-2008 r. 

Umowa dostępna w formie elektronicznej, na wniosek wysłany na email to: 

sylwia.krzywiak@wco.pl    lub zaopatrzenie@wco.pl  

 

 

Z poważaniem, 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  

 

z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 


